AGENDA ESPORTIVA SETMANAL

Ajuntament
Granollers

DATA INSTAL-LACIO

22/09/2018 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘

22/09/2018 ‘Camp de futbol Can Gili ‘

22/09/2018 ‘Camp de futbol Font Verda ‘

22/09/2018 ‘Camp de futbol Municipal ‘

22/09/2018 Camp de futbol Ponent

HORA
9:00
9:00

10:30
10:00
9:30
9:30
12:00
9:00
10:15
10:15
12:00
14:45
17:00

19:00

10:00
11:30
13:00

17:00

ESPORT

FB
FB

FB

FB

FB
FB

FB

FB
FB
FB
FB
FB
FB

FB

FB
FB
FB

FB

‘c AT VALLES
‘c AT VALLES

‘c AT VALLES
‘CF FINSOBE

‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA

‘ESCOLA PIA

‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT

ENTITAT

SERVEI D'ESPORTS

DE 22/9/18 A 23/9/18

SECCIO VISITANT
‘ALEVI’ B ‘SENTMENAT
‘ALEVI’ A ‘MOLLETENSE
‘BENJAMi C ‘SENTMENAT
‘BENJAMI’ A ‘VALLGORGUINA
‘PREBENJAMI’ B ‘CANOVELLES C
‘PREBENJAMI’ A ‘CANOVELLES B
‘INFANTIL A ‘CANOVELLES B
‘BENJAMI’ D ‘CALDES MONTBUI A
‘ALEVI’ C ‘SABADELL D
‘ALEVI’ E ‘SABADELL H
‘CADET c ‘SABADELL B
‘JUVENIL C ‘NAISE A
‘CADET B ‘LLEFIA A
‘JUVENIL A ‘DAMM B
‘ALEVI’ A ‘ROCAFON DA
‘BENJAMI’ C ‘CAN VIDALET
‘JUVENIL B ‘MANLLEU

‘AMATER ‘RAMASSA
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DATA INSTAL-LACIO

22/09/2018 ‘Palau d'Esports ‘

22/09/2018 ‘Palau d'Esports Annex ‘

22/09/2018 ‘Pavellé Can Basa ‘

22/09/2018 ‘Pavellé Club Basquet ‘

23/09/2018 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘

23/09/2018 ‘Camp de futbol Can Gili ‘

23/09/2018 |Camp de futbol Font Verda

N avan Aa fidhal Tant \lavA -~

23/09/2018 ‘Camp de futbol Municipal ‘

HORA
10:00
12:30
20:00

9:00
10:30
12:00
20:00

9:00
10:00

12:00

9:00
9:00
10:30
14:30
9:00
11:15

12:00

10:15
10:15
12:00
15:00
16:45

18:45

ESPORT
HB
HB

HB

HB
HB
HB

HB

VB

VB
BQ

FB
FB
FB

FB

FB

FB
FB

FB
FB
FB
FB
FB

FB

VISITANT

‘ENTRENAMENT
‘BORDILS

‘ENTRENAMENT

‘LES FRANQUESES
‘ST JOAN DESPI
‘ST QUIRZE

‘CANOVELLES

‘TRIANGULAR

‘ST GERVASI

‘INFANTIL MASC PREF ‘TARRAGONA A

ENTITAT SECCIO
‘BMG ‘FRAIKIN ASOBAL
‘BMG ‘JUVENIL SP
‘BMG ‘ANAITASUNA
‘BMG ‘INFANTIL FEM SP
‘BMG ‘INFANTIL FEM A
‘BMG ‘CADET A
‘BMG ‘CADET FEM SP
‘AE CARLES VALLBONA ‘JUVENIL C
‘AE CARLES VALLBONA ‘INFANTIL E
‘CBG
‘c AT VALLES ‘BENJAMI’ A
‘c AT VALLES ‘PREBENJAMI’ A
‘c AT VALLES ‘INFANTIL A
‘c AT VALLES ‘JUVENIL A
‘PENYA BARCELONISTA ‘VETERANS
‘CF FINSOBE ‘PREBENJAMI’ A
‘ESCOLA PIA ‘CADET A
‘ECG ‘ALEVI’ B
‘ECG ‘BENJAMI’ A
‘ECG ‘INFANTIL A
‘ECG ‘INFANTIL B
‘ECG ‘JUVENIL C

‘ECG

‘INFANTIL C

‘MOLLETENSE B
‘MOLLETENSE A
‘MOLLETENSE c

‘MOLLETENSE A

‘CANET

‘EC GRANOLLERS

‘BELLAVISTA MILAN

‘JUV 25 SEPT A

‘MANRESA B

‘JABAC | TERRASSA A

‘JUV 25 SEPT A
‘CALDES MONTBUI

‘NAISE B

B
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DATA INSTAL-LACIO HORA ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

23/09/2018 Camp de futbol Ponent ‘ 10:00 ‘ FB ‘CF PONENT ‘ALEVi D ‘CASTELLAR ‘

‘ 10:30 ‘ FB ‘CF PONENT ‘BENJAMi B ‘STA EULALIA ‘

‘ 12:30 ‘ FB ‘CF PONENT ‘INFANTIL A ‘YOUNG TALENT ‘

‘ 16:00 ‘ FB ‘CF PONENT ‘JUVENIL ‘YOUNG TALENT ‘

‘ 18:00 ‘ FB ‘CF PONENT ‘JUVENIL B ‘MONTORNES ‘

‘ 23/09/2018 ‘Palau d'Esports ‘ 16:00 ‘ HB ‘BMG ‘FRAIKIN ASOBAL ‘ANAITASUNA ‘
‘ 23/09/2018 ‘Parc Torras Villa ‘ 10:30 ‘ cl ‘SERVEI D'ESPORTS DIADA DE LA BICICLE ‘

A

‘ 23/09/2018 ‘Pavellé Club Basquet ‘ 10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET FEM ‘ ‘
‘ 12:30 ‘ BQ ‘CBG ‘JUNIOR MASC PREF ‘ANDORRAA ‘
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